

Samarbetsavtal

Parter:

Lunds kommun
Kultur- och fritidsförvaltningen
Box 41, 221 00 Lund
Org. nr. 212000-1132

IK EOS

Arkivgatan 32, 223 59 Lund
Org. nr. 845000-6302

Bakgrund:

Lunds kommun (kommunen) har tillsammans med IK EOS (EOS) erhållit stöd om 831 500 kr från länsstyrelsen under ett år för att genomföra projektet Prisma – socialt resursteam.

Kommunen och EOS är överens om att samverka kring projekt "Prisma". Projektet har sin grund i en behovsanalys som flera olika aktörer i Lund bidragit till, exempelvis segregationskartläggningar genomförda i januari av bland annat EOS och Lunds kommun.

Kultur- och fritidsförvaltningen och EOS har sökt medel för ett samverkansprojekt från Länsstyrelsen för att under kommande året inrätta ett socialt resursteam som ska jobba uppsökande mot barn och familjer som kommit nya till Sverige. Under kommande året ska anställda med bred språkkompetens inom projektet lägga fokus på barn, unga och familjer som idag, av olika anledningar, står långt ifrån en aktiv fritid, om det så gäller kultur, idrott, eller föreningsliv. Prisma-projektets ambition är att erbjuda ett utbud av inkluderande aktiviteter och möjliggöra för fler aktörer i Lund att skapa mer inkluderande aktiviteter. Långsiktigt ska projektet skapa metoder och lösningar för att möjliggöra kultur, fritids och föreningsliv för fler.

Det uppgifter som EOS ska genomföra är att:

- Minst 50 personer ska ha deltagit i en aktivitetsfrämjande insats
- 2 samverkanforum ska ha genomförts mellan föreningsliv och kommun
- Underlag till ett förslag på resursplattform ska tas fram där behovet av att möjliggöra resursfördelning mellan olika aktörer ska tas fram.



Datum

Vidare ska följande etableras/genomföras :

- Ett uppsökande resursteam som jobbar vägledande och lotsande mot barn, unga och barnfamiljer.
- Multiaktiviteter där olika aktörer tillsammans skapar aktiviteter som engagerar och utvecklar alla individer i en familj
- Utkast på en långsiktig samverkan och resursfördelning mellan civilsamhälle, offentlig och privat sektor. Exempelvis en app där föreningar kan lyfta behov av volontärer, lokaler, aktiviteter.

Detta samarbetsavtal gäller från och med den 1 september 2019 till och med den 31 augusti 2020. Samarbetsavtalet kan sägas upp om en majoritet i styrgruppen är överens om uppsägning, på samma sätt har EOS rätt att säga upp avtalet. Vid uppsägning återbetalas alla utgifter kopplade till projektet.

I det fall någon av parterna väsentligen brister i fullgörandet av detta uppdragsavtal, och som trots påpekande inte rättar bristerna, så har den andra parten rätt att säga upp samarbetsavtalet att upphöra en månad efter att part blivit delgiven uppsägning.

Detta avtal är upprättat och underskrivet i två likalydande avtal varav parterna har tagit vars ett.

Lund den 23/10-19



Björn Göransson
Klubbdirektör
IK EOS Lund

Lund den 23/10-19



Urban Olsson
Kultur- och fritidsdirektör
Kultur- fritidsförvaltningen
Lunds Kommun